
 25° P Ě T A D V A C Í T K A  25°

startovní arch 25. ročníku - 2023 název týmu:

startovní čas: členové:

cílový čas:

číslo týmu:

trestné minuty:

# Název Adresa Poznámky Podpis/Otisk

1 Branická Formanka Vodičkova 26 Braník 10°

2 U Dvou Koček Uhelný trh 10

3 V Koutku Elišky Peškové 3 Staráč 10°

4 U Váhy Nádražní 88 Plzeň 12°

5 U Rotundy Karoliny Světlé 17 Staráč 10°

6 Konírna Anenská 11 Bernard 10°

7 U Staré Pošty Opletalova 17 Gambáč 12°

8 U Starého Lva Lidická 13

9 U Kalendů Rašínovo nábř. 58 Gambáč 10°

10 Brouk Vltavská 22 Staráč 10°

11 U Rudolfina Křížovnická 10 Plzeň 12°

12 Techno Bar Vratislavova 1 Páter 11°

13 U Libuše Podskalská 7
Staráč 10° nebo 

Braník 11°

14 U Suché Dásně Trojická 11 Staráč 10°

15 Knoflík Bozděchova 3 Staráč 10°

16 U Parašutistů Resslova 7 Gambáč 10°

17 U Templáře Masná 17 Gambáč 10°

18 Hospůdka Na Hradbách V Pevnosti 144 Kozel 10°

19 Billiard klub Albertov Na slupi 3 Chodovar 10°

20 U Žaludů Na zbořenci 5 min 10°

x Jamajka Staropramenná 2 min 10°

x Lahváč na Petříně u rozhledny min 10°

Hlavní pravidla: *Závodník je starší 18-ti let * Každý pije pivo jen za sebe * Za každé zvraceni je pěti minutová penalizace * Je možno využít jakýchkoli dopravních prostředků MHD * 

Vítězný tým z loňského roku je povinen přinést putovní pohár (či jinak ho doručit, jinak mu koule utrhnuty budou) * Lahváč se musí cestou zakoupit minimálně desetistupňový * Dívčí týmy 

jsou povoleny, každá musí vypít osm jednotek (pivo nebo velký panák) a v každý hospodě musí vypít alespoň jedna jednu jednotku. Budou- li pít jen osm a ne deset, pak mohou vyhrát, ale 

pohár si odnese družstvo, které bude mít nejlepší čas s deseti pivy. Pohár mohou v takovém případě vyhrát, jedině, když si přinesou vlastní * Nutno chovati se slušně, aby se dalo i další 

rok startovati (nezvracet v dopravních prostředcích, nehádat se s výčepákama v hospodách, neplivat po hostech) * Soutěžícímu týmu nesmí býti nijak pomáháno. To znamená mimo jiné, 

že soutěžící tým si sám objednává pivo v hospodách i kupuje svoje lahváče * Je důrazně zakázáno lézti na rozhlednu Petřínskou a rozbíjet lahváče (neboť toť znamená diskvalifikaci) *

h t t p : / / l a c h o u t k a . b o r e c . c z /

Plzeň 12° nebo     Kočka 

12°

* Organizátoři si vyhrazují změnu pravidel před startem *

Staráč 10° nebo Rohozec 

10°


